



Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja

DODATOK č.2

ku ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU číslo zmluvy: MK-141/2019/SOIROPPO3-302031G849

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „*Obchodný zákonník*“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „*zákon o príspevku z EŠIF*“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „*zákon o rozpočtových pravidlách*“) medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej Republiky**

sídlo: Štefánikova 15, 811 05 Bratislava

IČO: 50 349 287

konajúci: **Veronika Remišová**, podpredsedníčka vlády a ministerka
v zastúpení

názov: Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky
Sprostredkovateľský orgán pre IROP PO3

sídlo: Námestie SNP 33, 813 31 Bratislava

IČO: 00165182

konajúci: **Natália Milanová**, ministerka

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom účinného dňom 17.11.2015, v znení Dodatku č.1 účinného dňa 12.11.2016 a na základe Dohody o prechode práv a povinností uzatvorenej medzi MPRV SR a MIRRI SR, č.855/2020, ktorá nadobudla účinnosť dňa 01.10.2020.

(ďalej len „*Poskytovateľ*“)

a

Prijímateľom

názov: **RUBiconART s.r.o.**

sídlo: Malý trh 2, 811 08 Bratislava

IČO: 46875531

zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro,
Vložka číslo:84725/B

konajúci: **Katarína Filan Halássová**, konateľka

DIČ: 2023628486

(ďalej len „*Prijímateľ*“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „*Zmluvné strany*“ alebo jednotlivo „*Zmluvná strana*“)



Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja

Čl. I

Úvodné ustanovenia

Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ods. 6.3 písm. n) Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. MK-141/2019/SOIROPPO3-302031G849 v platnom znení (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) z dôvodu aktualizácie Prílohy č.3 Podrobný rozpočet projektu, dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu uvedeným v článku II. tohto Dodatku.

Čl. II

Predmet dodatku

- 2.1 Príloha č. 3 Podrobný rozpočet projektu Zmluvy o poskytnutí NFP, aktualizovaný Dodatkom č.1 ku Zmluve o poskytnutí NFP, sa mení a nahrádza aktualizovanou Prílohou č. 3 Podrobný rozpočet projektu Zmluvy o poskytnutí NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku

Čl. III

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.
- 3.2 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
- 3.3 Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 3.4 Tento Dodatok je vyhotovený v troch (3) rovnopisoch, z ktorých dostane Prijímateľ jeden (1) rovnopis a dva (2) rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali zmluvu v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Prílohy :

Príloha č. 3 Podrobný rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Natália Milanová**, ministerka

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:..... **Katarína Filan Halášová**, konateľka



Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja

Integrovaný regionálny
operačný program
2014 - 2020



EURÓPSKA ÚNIA

Príloha č. 3 k Zmluve o poskytnutí NFP

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	RUBiconART, s.r.o.									
Názov projektu:	Rozvoj potenciálu textilnej značky MUSA prostredníctvom netechnologických inovácií									
Hlavná aktivita 1	Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutného pre výrobu a inovácie									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
jednoihlový šijací stroj	112 zásoby	ks	2	336,90	673,80	808,56	808,56	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Jednoihlový šijací stroj so spodným zubkovým podávaním pre profesionálnu výrobu odevov. Požiadavky: maximálna dĺžka stehu: 7mm, zdvih pätky rukou: v rozsahu min. 7 - 13 mm, maximálne otáčky: 5000 ot./min., stojan, doska, servomotor: max. 240 V. Požiadavka je dodať stroj so stolom, na ktorom bude stroj umiestnený.
overlock	112 zásoby	ks	1	935,19	935,19	1 122,23	1 122,23	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Vysokorýchlostný overlock s diferenciálnym podávaním a orezom materiálu pre profesionálnu výrobu odevov, minimálne 4-nitný 2-ihlový. Požiadavky: počet ihliel: 2, počet nití: 4, rozpích ihliel: 2 mm, nastaviteľná dĺžka stehu max. 2 – 6 mm, spojkový motor: 1x240V, otáčky: až do 8000/min., zdvih pätky: min. 6 mm. Požiadavka je dodať stroj so stolom, na ktorom bude stroj umiestnený.
coverlock	112 zásoby	ks	2	1 100,60	2 201,20	2 641,44	2 641,44	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Ramenový šijací stroj so spodným a vrchným krytím pre profesionálnu výrobu odevov: min. 3 ihlový. Požiadavky: diferenciálne podávanie, rozpích krajných ihliel: 5,6mm – 6,4 mm, max. otáčky: 6000 ot./min., dĺžka stehu: 1,4 - 3,6mm, možnosť šitia iba spodného krytia, servomotor na hlave stroja: min. 1x240V. Požiadavka je dodať stroj so stolom, na ktorom bude stroj umiestnený.
ľahký žehliaci stôl s vyvíjačom pary a žehličkou	112 zásoby	ks	2	683,27	1 366,54	1 639,85	1 639,85	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Ľahký žehliaci stôl s vyvíjačom pary a žehličkou. Požiadavky: objem kotla: max. 7 litrov, vyhrievanie min. 1200W, odsávanie min. 120W, vyvíjač pary s objemom kotla min. 5l, stôl má obsahovať žehličky a silikonové podložky pod žehličku, napájanie 1x230V
krajčírska aranžérska panna so stojanom	112 zásoby	ks	3	57,77	173,31	207,97	207,97	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Krajčírska aranžérska panna so stojanom - nerozťahovateľná, veľkosť 36-38
krajčírska panna rozťahovateľná	112 zásoby	ks	2	123,42	246,84	296,21	296,21	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Krajčírska panna rozťahovateľná, veľkosť 36-42

notebook 1	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 694,67	1 694,67	2 033,60	2 033,60	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Počítač do krajčírskej dielne na prevádzku. Zároveň pracovný počítač prenosný na podujatia, veľtrhy, prehliadky. Minimálne požiadavky: Procesor: Štvorjadrový procesor min 2.2GHz, TurboBoost do 3.4GHz, podpora Hyperthreading RAM: 16GB RAM DDR3L, 1600MHz Display: 15,4" 2880x1800 bodov, IPS displej Grafická karta: Integrovaná SSD/HDD: 256GB SSD Konektivita: Wi-Fi, Bluetooth 4.0 Konektory: 2x Thunderbolt, 2x USB 3.0, Snímacie zariadenia: kamera operačný systém: predinštalovaný na pevnom disku, s platnou licenciou Prevedenie: strieborný Predpokladaná doba výdrže cca 8 hod.
notebook 2	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 490,67	1 490,67	1 788,80	1 788,80	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Prenosná pracovná stanica určená na on-line editovanie a prípravu systémovo náročného audio vizuálneho obsahu a fotografií. Minimálne požiadavky: Procesor: min 4 jadro, minimálna hodnota benchmark podľa passmark.com 8900 bodov Display 15,6" rozlíšenie min FHD (1920x1080) IPS panel, matný RAM: min 16GB DDR4 frekvencia min 2400 MHz rozšíriteľná do 32GB SSD: min 512GB (M.2) Grafická karta: Dedikovaná, min 8GB RAM HDD: min 1TB 7200 rpm 2,5" Konektivita: Bluetooth 4.1, WiFi a, ac, b, g, n Porty: USB 3x USB 3.0, USB typ C 1x, mDP 1x, HDMI 1x, 1x audio 3,5mm combo jack Klávesnica: áno, vrátane numerickej časti, podsvietená, Čítačka kariet: áno (min SD/MMC) Kamera: áno OS: predinštalovaný na pevnom disku, s platnou licenciou Hmotnosť: do 2,4kg Batéria min 4clankova Záruka min 24m
grafický monitor	112 zásoby	ks	1	600,67	600,67	720,80	720,80	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Grafický monitor - monitor ktorý spĺňa požiadavky na profesionálne spracovanie audio vizuálneho obsahu a fotografií. Hlavne čo sa kvality a vernosti zobrazenia týka. Rozmer: min 27" Rozlíšenie: min 2560 x 1440 (QHD) Panel: IPS, LED podsvietenie Pozorovacie uhly: min 178 ° /178 ° Farebný Gamut: min 99% AdobeRGB, 100% sRGB Hardwarová kalibrácia: áno, vrátane dodávaného software Porty: DP, HDMI Konektory: 2xUSB,1xUSB nabíjací Doba odozvy: 5ms Kontrast: 1000:1 Svietivosť: 350 cd/m2 Hmotnosť: do 9kg Výškové nastavenie: min 130mm Záruka: min 24m
kancelársky balík	112 zásoby	ks	1	184,67	184,67	221,60	221,60	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Kancelársky balík - Office 2016

SPOLU ZA AKTIVITU 1					9 567,56	11 481,06	11 481,06	0,00		
Hlavná aktivita 2		Výdavky na rekonštrukcie, úpravu a obnovu budov v súvislosti s nákupom nových technológií, zariadení								
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
					0,00	0,00				
SPOLU ZA AKTIVITU 2					0,00	0,00	0,00	0,00		
Hlavná aktivita 3		Podpora marketingových aktivít								
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
účastnícke poplatky na veľtrhoch, výstavách a prezentáciách	518 ostatné služby	projekt	1	9 833,33	9 833,33	11 800,00	11 800,00	0,00	VO nebolo ukončené. Spôsob stanovenia výšky výdavku je uvedený v poli "Vecný popis výdavku"	Účastnícke poplatky na výstavách a módnych prehliadkach sú pevne stanovené, nie sú predmetom verejného obstarávania. Z dôvodu rozsahu je výška výdavku je popísaná v textovej časti finančnej analýzy.
cestovné náhrady	512 cestovné náhrady	projekt	1	10 000,00	10 000,00	12 000,00	12 000,00	0,00	VO nebolo ukončené. Spôsob stanovenia výšky výdavku je uvedený v poli "Vecný popis výdavku"	Výdavok cestovné náhrady pozostáva z ubytovania, dopravy a stravného na výstavy, veľtrhy a prezentačné podujatia (módne prehliadky). Na niektoré podujatia pôjde žiadateľ letecky a na niektoré využije vlastný dopravný prostriedok. Na ubytovanie boli použité limity uvedené v príručke pre žiadateľa. Výška stravného bola určená v zmysle aktuálne platného opatrenia MF SR. Z dôvodu rozsahu je výpočet výšky výdavku cestovné náhrady uvedený v textovej časti finančnej analýzy.
poradca pre marketing	521 mzdové výdavky	osobohodina	200	25,50	5 100,00	6 120,00	5 100,00	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Žiadateľ zamestná na dohodu o pracovnej činnosti / dohodu o vykonaní práce poradcu pre marketing. Práca poradcu pre marketing bude pozostávať hlavne z : - Vypracovanie marketingovej stratégie pre rozvoj značky - Zadávanie a analýza reklamných kampaní a ich účinnosti - Starosť o nákup a správu mediálneho priestoru - Zastrešenie PR a mediálnych výstupov
webdeveloper	521 mzdové výdavky	osobohodina	160	25,50	4 080,00	4 896,00	4 080,00	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Žiadateľ zamestná na dohodu o pracovnej činnosti / dohodu o vykonaní práce webdeveloper. Webdeveloping bude pozostávať hlavne z týchto činností: - Vypracovanie novej reprezentačnej internetovej stránky firmy - Návrh redakčného systému - Správa firemnej stránky
grafický dizajnér	521 mzdové výdavky	osobohodina	180	25,50	4 590,00	5 508,00	4 590,00	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Žiadateľ zamestná na dohodu o pracovnej činnosti / dohodu o vykonaní práce grafického dizajnéra. Grafický dizajn bude pozostávať hlavne z týchto činností: - Vypracovanie novej vizuálnej identity značky - Vypracovanie dizajn manuálu - Spracovanie loga a logotypu - Príprava reklamných tlačovín a online prezentácie vo všetkých štandardných formátoch
fotograf	521 mzdové výdavky	osobohodina	180	25,50	4 590,00	5 508,00	4 590,00	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Žiadateľ zamestná na dohodu o pracovnej činnosti / dohodu o vykonaní práce fotografa. Práca fotografa bude pozostávať hlavne z týchto činností: nafotenie kolekcií jar/leto 2018 a jeseň/zima 2018/2019
SPOLU ZA AKTIVITU 3					38 193,33	45 832,00	42 160,00	0,00		
Hlavná aktivita 4		Prenájom priestorov a technológií								
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
nájom priestorov pre krajičírsku dielňu	518 ostatné služby	mesiac	10	838,00	8 380,00	10 056,00	10 056,00	2 011,20	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Žiadateľ si počas realizácie projektu plánuje prenajať do 100 m2 nebytových priestorov pre krajičírsku dielňu v širšom centre Bratislavy. Doba realizácie projektu je 12 mesiacov. Poznámka: Krátenie rozpočtu o 2 011,20 € z dôvodu krátenia nájomného o dva mesiace (t.j. na 10 mesiacov).
SPOLU ZA AKTIVITU 4					8 380,00	10 056,00	10 056,00	2 011,20		

Hlavná aktivita 5	Podpora kreatívnej tvorby a produkcie									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
krajčírka 1	521 mzdové výdavky	osobohodina	350	10,82	3 787,00	3 787,00	3 787,00	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Žiadateľ zamestná na dohodu o pracovnej činnosti / dohodu o vykonaní práce krajčírku, ktorá sa bude na jeseň roku 2017 podieľať na šití prototypov kolekcie jar/leto 2018 a na jar 2018 na šití prototypov kolekcie jeseň/zima 2018/2019.
krajčírka 2	521 mzdové výdavky	osobohodina	350	10,82	3 787,00	3 787,00	3 787,00	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Žiadateľ zamestná na dohodu o pracovnej činnosti / dohodu o vykonaní práce krajčírku, ktorá sa bude na jeseň roku 2017 podieľať na šití prototypov kolekcie jar/leto 2018 a na jar 2018 na šití prototypov kolekcie jeseň/zima 2018/2019.
valchovaný loden	112 zásoby	meter	25	17,48	437,00	524,40	524,40	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	valchovaný loden - varená vlna - materiál potrebný pre vytvorenie kolekcie
flauš	112 zásoby	meter	25	21,67	541,75	650,10	650,10	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	flauš - materiál potrebný pre vytvorenie kolekcie
vlnená tkanina	112 zásoby	meter	25	23,00	575,00	690,00	690,00	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	vlnená tkanina - materiál potrebný pre vytvorenie kolekcie
kašmír	112 zásoby	meter	25	85,03	2 125,75	2 550,90	2 550,90	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	kašmír - materiál potrebný pre vytvorenie kolekcie
sweatshirt	112 zásoby	meter	25	9,95	248,75	298,50	298,50	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	sweatshirt - materiál potrebný pre vytvorenie kolekcie
tričkovina/úplet	112 zásoby	meter	25	12,62	315,50	378,60	378,60	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	tričkovina/úplet - materiál potrebný pre vytvorenie kolekcie
bavlna-mix	112 zásoby	meter	50	8,46	423,00	507,60	507,60	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	bavlna-mix - materiál potrebný pre vytvorenie kolekcie
viskóza	112 zásoby	meter	50	6,23	311,50	373,80	373,80	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	viskóza - materiál potrebný pre vytvorenie kolekcie

hodváb	112 zásoby	meter	25	28,34	708,50	850,20	850,20	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	hodváb - materiál potrebný pre vytvorenie kolekcie
modal	112 zásoby	meter	25	18,41	460,25	552,30	552,30	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	modal - materiál potrebný pre vytvorenie kolekcie
vetrovkovina	112 zásoby	meter	50	9,36	468,00	561,60	561,60	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	vetrovkovina - materiál potrebný pre vytvorenie kolekcie
šuštiakovina	112 zásoby	meter	50	7,71	385,50	462,60	462,60	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	šuštiakovina - materiál potrebný pre vytvorenie kolekcie
podšívka	112 zásoby	meter	100	2,14	214,00	256,80	256,80	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	podšívka - materiál potrebný pre vytvorenie kolekcie
vlizelín	112 zásoby	meter	50	2,11	105,50	126,60	126,60	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	vlizelín - materiál potrebný pre vytvorenie kolekcie
elastický materiál/plavkovina	112 zásoby	meter	25	8,78	219,50	263,40	263,40	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	elastický materiál/plavkovina - materiál potrebný pre vytvorenie kolekcie
SPOLU ZA AKTIVITU 5					15 113,50	16 621,40	16 621,40	0,00		

PRIAME VÝDAVKY SPOLU					71 254,39	83 990,46	80 318,46	2 011,20		
----------------------	--	--	--	--	-----------	-----------	-----------	----------	--	--

Podporné aktivity										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
publicita, informovanosť	518 ostatné služby	projekt	1	416,67	416,67	500,00	500,00	0,00	VO nebolo ukončené. Spôsob stanovenia výšky výdavku je uvedený v poli "Vecný popis výdavku"	Výška výdavku bola stanovená na základe limitu výdavkov na publicitu a informovanosť v zmysle podmienok výzvy IROP-PO3-SC31-2016-5. V rámci publicity a informovanosti bude obstarané minimálne: pútač, trvalá vysvetľujúca tabuľa, nálepky na označenie zariadení obstaraných v rámci projektu.
príprava ŽoNFP	521 mzdové výdavky	osobohodina	100	10,82	1 082,00	1 298,40	1 082,00	0,00	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Žiadateľ zamestnal na dohodu o vykonaní práce osobu pre vypracovanie ŽoNFP. Vypracovanie ŽoNFP bude pozostávať najmä z týchto činností: - vypracovanie ŽoNFP v systéme ITMS2014+; - spracovanie všetkých povinných príloh k ŽoNFP v zmysle výzvy IROP-PO3-SC31-2016-5; - zabezpečenie predloženia ŽoNFP na SORO; - doplnenie ŽoNFP v prípade potreby; - zabezpečenia ďalších činností, ktoré súvisia s vypracovaním ŽoNFP.

verejné obstarávanie	521 mzdové výdavky	osobohodina	200	15,55	3 109,60	3 731,52	3 109,60	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Žiadateľ zamestná na dohodu o pracovnej činnosti / dohodu o vykonaní práce osobu zodpovednú za kompletnú realizáciu verejných obstarávaní. Realizácia verejných obstarávaní predpokladá realizáciu obstarávaní prostredníctvom elektronického trhu v rozsahu 200 osobohodín.
riadenie projektu	521 mzdové výdavky	osobohodina	300	10,82	3 244,80	3 893,76	3 244,80	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Žiadateľ zamestná na dohodu o pracovnej činnosti / dohodu o vykonaní práce manažéra pre riadenie projektu z EŠIF. Riadenie projektu z EŠIF bude pozostávať najmä z týchto činností: - projektového manažmentu – plánovanie aktivít projektu, kontrola dodržiavania časového harmonogramu realizácie projektu, vypracovanie prípadných žiadostí o zmenu, kontrola dodržiavania zmluvných podmienok; - finančného riadenia projektu – kontrola čerpania rozpočtu projektu, kontrola účtovných dokladov, vypracovanie žiadostí o platbu; - monitorovania projektu– vypracovanie všetkých typov monitorovacích správ (priebežná, záverečná a následná), kontrola stavu naplňovania merateľných ukazovateľov projektu; - poradenstva pri zabezpečení publicity projektu tak, aby bola v súlade s Manuálom pre informovanosť a komunikáciu; - účasti na kontrolách na mieste; - zabezpečenia komunikácie so SORO; - zabezpečenia ďalších činností, ktoré súvisia riadením projektu.
SPOLU ZA PODPORNÉ AKTIVITY					7 853,07	9 423,68	7 936,40	0,00		

NEPRIAME VÝDAVKY SPOLU					7 853,07	9 423,68	7 936,40	0,00	
------------------------	--	--	--	--	----------	----------	----------	------	--

CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY SPOLU					79 107,46	93 414,14	88 254,86	2 011,20	
---------------------------------	--	--	--	--	-----------	-----------	-----------	----------	--

Intenzita pomoci (v %)	95
Výška NFP (v EUR)	83 842,12